publicitat per especificitats tècniques, a l’empara de l’article 168, apartat a), 2º,  de la 
LCSP. 

B. Dades econòmiques. 

B.1 Determinació del preu: Tant alçat. Tarifes del proveïdor 

B.2 Pressupost màxim de la licitació: El pressupost base de la licitació és de NORANTA 
MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS (90.750,00 €) més IVA. 

Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot 
comprometre l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim que poden ofertar les 
empreses que concorrin a la licitació d’aquest contracte.